ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 202/2025/NĐ-CP

ngày 11/7/2025 của Chính phủ

                              Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Nghị định số 202/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết về điều kiện, trình tự, thủ tục, chương trình giáo dục,

việc cấp văn bằng, chứng chỉ thực hiện liên kết giáo dục, giảng dạy chương trình

giáo dục tích hợp đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập

của Thành phố Hà Nội (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo căn cứ chức năng, nhiệm vu, quyền hạn

được giao, nghiên cứu Nghị định số 202/2025/NĐ-CP nêu trên để thực hiện theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(THT05).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-07-18T08:12:14+0700

		2025-07-18T08:57:50+0700

		2025-07-18T15:16:21+0700

		2025-07-18T15:16:21+0700

		2025-07-18T15:16:21+0700

		2025-07-18T16:16:58+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!